Автономная некоммерческая профессиональная
образовательная организация

«Томский экономико-юридический техникум»

ПРИКАЗ

Ь( рь LVi^> № % Г
Томск

В соответствии с Положением о проведении государственной итоговой
аттестации по образовательным программам среднего профессионального образования от
21.11.2021 года и в целях выполнения требований ФГОС

Приказываю:

1. Дополнительно включить в состав членов государственной экзаменационной
комиссии по проведению государственной итоговой аттестации по специальности
40.02.03 «Право и судебное администрирование» и специальности 40.02.01 «Право и
организация социального обеспечения»

Серебрянникову Екатерину Юрьевну, зам. директора по УР

Колупаеву Екатерину Николаевну, преподаватель юридических дисциплин

Сливкину Анну Ееоргиевну, преподавателя юридических дисциплин

Астафьева Аркадия Анатольевича, преподавателя юридических дисциплин

2. Исключить из состава членов ЕАК в связи с увольнением Шульгу О.С., преподавателя
юридических дисциплин

3. Назначить секретарями Курочкину Елену Валерьевну, Ахмадову Амину Руслановну.

4..Контроль за исполнением приказа возлагаю на зам. директора по УР Серебрянникову
Е.Ю.

9.Информацию о составах комиссий довести до сведения членов комиссии и студентов.
Отв. Еутман О.Н., Урбанович Т.А.

Директор В.Е. Новокшонова